
Uchwała Nr 604/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 maja 2014 roku 

w sprawie ustanowienia służebności 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny U. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 121) oraz § 15 ust.I 
pkt 2 i ust.3 uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r., poz. 3140) Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ I 
I. Postanawia się ustanowić służebność na rzecz każdoczesnego właściciela 

działki nr 635/4 położonej w Krośnie przy ul. Lewakowskiego, objętej księga 
wieczystą nr KS I K/0009244 7 /9. 

2. Służebność polegać będzie na wykonywaniu prawa dostępu i możliwości 
korzystania z przyłącza oraz instalacji wodnej i kanalizacyjnej, znajdujących się 
wewnątrz budynku usytuowanego na działce nr 635/5 położonej w Krośnie 
przy ul. Lewakowskiego, objętej księgą wieczystą nr KSIK/00091311/0, 
stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego. 

3. Służebność ustanawia się nieodpłatnie. 
4. Szczegółowy zakres korzystania ze służebności określi umowa w formie aktu 

notarialnego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STWAiA 
Ja'i{~ak 


